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Forord
Bergen Klatreklubb er landets største klatreklubb og 
et av Bergens største idrettslag. Det gir oss et ansvar, 
og vi har på mange områder vært en foregangsklubb 
også gjennom 2024.  Klatring er mye mer enn 
konkurranse og prestasjoner i veggen, og det viser 
vi i Bergen Klatreklubb gjennom all aktivitet vi har 
for ulike grupper hvert år. Vi  bidrar i lokalsamfunnet  
ved at vi er en viktig møteplass for barn, ungdom og 
voksne - og vi  jobber hele tiden for å gjøre dette på 
en mest mulig bærekraftig måte.

Vi ønsker at klatreklubben skal være et sted å høre 
til.

Så klarer vi ikke å få alle med oss. I ungdomstiden 
faller flere fra og årsakene er sammensatte. Vårt 
mål er uansett å skape livslang klatreglede for alle, 
uansett forutsetninger og sosiale forhold. Det skaper 
tilhørighet.

Bergen Klatreklubb skal fortsette å utvikle og øke 
aktiviteten for barn og ungdom, styrke klubbens 
økonomi og bidra til en enda sterkere klubbfølelse. Vi 
kan alle glede oss over at vi har fantastiske fasiliteter 
både ute og inne til å drive med klatreaktivitet, men 
klatregleden finner vi også i de små tingene. Som 
gleden i å pakke klatresekken før tur eller trening, 
det sosiale samholdet i taulaget eller euforien når 
noen du kjenner endelig går prosjektet sitt. Vi skal ta 
vare på alt dette.

Bergen Klatreklubb skal fortsette å legge til rette for 
klatreglede som kan følge alle gjennom hele livet. Vi 
ønsker å utvikle klatresporten ytterligere, slik at den 
blir tilgjengelig for enda flere – på alle nivåer. Det 
gleder vi oss til å jobbe videre med.

Fantastisk innsats fra frivillige og administrasjon sørget for et vellykket 
norgesmesterskap i Vestveggen høsten-24. Foto: Veronika Stuksrud
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Fantastisk innsats fra frivillige og administrasjon sørget for et vellykket 
norgesmesterskap i Vestveggen høsten-24. Foto: Veronika Stuksrud

Styret 2024
Ågot Caroline Nilssen  
Leder

Kristian Gjerding  
Nestleder

Erik Faugstad  
Styremedlem

Magnus Kvamme  
Styremedlem

Gunnar Karlsen  
Styremedlem

Sebastian Menze  
Styremedlem

Suong Vo  
Styremedlem

Rande E. Taxt  
Styremedlem

Anne Hege Straume  
Varamedlem

Aleksander Vallestad  
Varamedlem

I 2024 gjennomførte styret totalt 11 styremøter. 

Varamedlemmene har deltatt i styreaktiviteten på lik 
linje med de ordinære styremedlemmene.

Årsmeldingen

Redaksjon: Ågot Caroline Nilssen, Trond Kristian 
Kalstø, Julie Kavli 
Utforming: Sigurd S. Ovesen    
Forsidefoto: : Leo Ketil Bøe klatrer finalen i NM i 
Vestveggen. Foto: Veronika Stuksrud 
Baksidefoto: Det nye klatrefeltet Løvåsen byr  
på mye fin klatring. Foto: Ove Landro

Klubben arrangerte «Gjenbruksuke» under Black Week og da var det blant annet 
workshop i å lage dørmatte av brukte klatretau. Foto: Julie Kavli
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Pierre Wilhelm og Petter Vestly jobber i buldrearealet i Vestveggen. Foto: Julie Kavli
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Organisasjon
Bergen Klatreklubb er landets største klatreklubb, og klubben er nå et av de største 
idrettslagene i Bergen.

Ansatte
Per 31.12.24 hadde klubben 74 ansatte. Av disse er 
det syv heltidsstillinger i administrasjonen.

Daglig leder: Trond Kristian Kalstø 
Drifts- og sikkerhetsansvarlig: Keith McInturff 
Salgs-, kommunikasjon- og eventsjef: Julie Kavli 
Sportssjef: Ingrid Rui 
Hovedrutesetter: Pierre Wilhelm 
Teknisk ansvarlig/hovedtrener: Petter Vestly  
Aktivitetskoordinator:  Eirik Hjellset

Arbeidsoppgavene til administrasjonen har i 
stor grad vært knyttet til drift av klubbens anlegg 
og oppfølging av aktiviteten gjennom 2024. I 
tillegg har klubben resepsjonsmedarbeidere, 
trenere, instruktører og rutesettere som er ansatt 
i mindre stillinger, og vi har en renholder som 
vasker i Bryggeriet og Bergenshallen. Til sammen 
sysselsetter klubben om lag 21 årsverk.

Medlemmer
Etter åpningen av Vestveggen har klubben hatt 
en formidabel vekst i antall medlemmer. Ved 
utgangen av året kunne Bergen Klatreklubb notere 
3582 betalende medlemmer i 2024 i alderen 
0-80 år. Bergen Klatreklubb er nå et av de største 
idrettslagene i Bergen og soleklart den største 
klatreklubben i landet. Medlemstallet har økt 
jevnt de siste årene med en økning på rundt 200 
medlemmer per år, så vi ligger an til å runde 3800 
medlemmer i 2025.
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Drift av innendørs 
klatreanlegg
Bergen Klatreklubb (BK) har i 2023 stått for driften av tre anlegg; Vestveggen i Åsane 
Arena som er et av Nordens største klatreanlegg, Bergenshallen på Sletten som er en 
mindre tauklatrevegg og Bryggeriet på Kalfaret som er et mellomstort buldreanlegg. 
Totalt har vi rundt 100 000 besøkende i året i klubbens anlegg.

Vestveggen
Vestveggen i Åsane Arena, en generøs gave fra 
Trond Mohn til klatresporten, har hatt et stabilt 
driftsår uten store utfordringer eller endringer i 
2024. På vegne av alle klatrere i Bergen vil vi nok 
en gang rette en stor takk til Trond Mohn for hans 
generøsitet.

Med rundt 75 000 betalende kunder gjennom året, 
er Vestveggen en suksess. I tillegg har vi hatt et 
betydelig antall besøk fra skoler, treningsgrupper 
og aktivitetsgrupper som ikke registreres i kassen. 
Gjennomsnittlig besøker om lag 200 personer daglig 
anlegget, med størst aktivitet i vinterhalvåret. Selv 
om sommersesongen er roligere, kan regnfulle 
dager i juli medføre ventetid for å klatre på flere av 
rutene.

Vår butikk, som åpnet i 2023, tilbyr klatreutstyr til 
gunstige priser, og medlemmene får 10 % rabatt. 
Butikken har blitt et populært tilbud og selger blant 
annet klubbklær og klatresko.

Vestveggen driftes av ansatte i resepsjonen og 
et fast rutesetterteam som oppdaterer ruter og 
buldreproblemer flere ganger i uken. Klatrevaktene 
jobber på dugnad og bidrar til en trygg atmosfære. 
Anlegget, som ble kåret til «Årets Idrettsanlegg» 

i 2021, har en klatreflate på 3700 m² og er et av 
Nordens største klatreanlegg.

Skoler og barnehager er flittige brukere av 
Vestveggen. I 2024 har vi hatt rundt 2100 elever 
og barnehagebarn på besøk, og flere bedrifter har 
inngått avtaler for å bruke anlegget til teambuilding 
og andre aktiviteter. Totalt hadde Vestveggen over 
90 000 besøkende i 2024.

Bryggeriet
Bryggeriet, som klubben har leid av Hansaparken 
siden 2013, drives hovedsakelig av frivillige vakter. 
Rutesettingen utføres av klubbens rutesetterteam, 
som setter nye ruter hver uke, i tillegg til at frivillige 
bidrar under veiledning fra erfarne rutesettere. 
Ida Selin Lillebostad startet høsten 2024 opp 
som senterleder for Bryggeriet og hun har fått det 
administrative ansvaret for driften i anlegget.

Hver uke arrangeres konkurransen «Ukens bulder», 
hvor vinneren trekkes blant de som fullfører ukens 
rute. Anlegget er utstyrt med et døråpnersystem 
som gir medlemmer med gyldig årskort eller 
månedskort tilgang via Bergen Klatreklubb-appen.
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De frivillige i Bryggeriet og Bergenshallen gjør en kjempejobb. 
Foto: Julie Kavli

Bergenshallen
Bergenshallen på Sletten, som eies av kommunen, 
disponeres av Bergen Klatreklubb og driftes i 
hovedsak av dugnadsvakter. Hallen, som har vært 
i drift i over 25 år, preges av slitasje til tross for 
vedlikehold de siste årene. Manglende klomuttere og 
veggens tilstand gjør det utfordrende å sette ruter. 
Etter en full omskruing etter sommeren vil det bli 
vurdert om ytterligere omskruing kan gjennomføres 
i 2025.

Det planlegges et nytt idrettsanlegg på 
Slettebakken som vil erstatte mye av dagens 
infrastruktur i området. Les mer om dette under 
«Anleggskomitéen».

Takk til de frivillige
Bergenshallen og Bryggeriet driftes i hovedsak av 
frivillige. Disse stiller opp fast hver uke for å bidra i 
klubben. Uten denne hjelpen ville vi ikke klart å holde 
klubbens anlegg i gang og bygge opp Norges største 
klatreklubb. En stor takk til alle frivillige fra alle våre 
medlemmer og brukere!
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Mange frivillige stiller opp på dugnad for klubben både i hverdagen og under arrange-
menter. Foto: Julie Kavli
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Økonomi
2024 har vært et tilnærmet normalt år for klubben, 
også når det gjelder økonomi. Etter å ha driftet 
Vestveggen i snart 4 år har mange av brikkene falt 
på plass og økonomistyringen er nå slik at vi har fått 
kontroll på faste og variable kostnader. Gjennom året 
har egenkapitalen til klubben økt. Det rentefrie lånet 
til Åsane Arena, som ble inngått i 2022, er vi nå snart 
ferdige med å betale ned.  Vi forventet en økning i 
aktiviteten i anleggene i 2024, men regnskapet viser 
at aktivitetsnivået og inntektene til klubben var på 
lik linje med 2023. Det kan tyde på at kapasiteten i 
anleggene har blitt fylt opp og at det er mindre rom 
for vekst enn tidligere antatt.

Butikksalget i Vestveggen har ikke blitt som 
budsjettert. Høye innkjøpspriser og høy eurokurs 
medfører dyrere produkter i en tid der folk har 
mindre å rutte med. Så har  klubben et mål om 
å være mest mulig bærekraftig og oppfordrer til 
gjenbruk og reparasjon av klær og utstyr, noe som 
kan medvirke til lavere salg av nye produkter. 

Medlemmenes tilbakemeldinger viser at de setter 
pris på vår lille butikk i Vestveggen, og vi jobber for 
å kunne tilby mer klubbtøy for å profilere klubben 
bedre samt å justere vareutvalget etter interessen vi 
opplever. Det er også etablert et lite utsalg av varer i 
Bryggeriet i 2024.

Inntektene fra inngang i anleggene, utstyrsleie og 
salg av årskort er som nevnt lavere enn budsjettert, 
og her var det nok for optimistisk budsjettering og 
forventninger om økt aktivitet som gjorde utslagene. 
I kjerneåpningstiden er det lite ledig plass i 
anleggene våre, spesielt gjennom vinteren, våren og 
høsten når det er størst aktivitet, så mulighetene for 
vekst her er begrenset. Vi er også utsatt for mindre 
besøk i perioder med fint vær, og det gir stort fall i 
inntektene til klubben når solen skinner i Bergen. 
Spesielt første halvår  2024 var aktivitetsnivået og 
inntektene lavere enn forventet. Etter sommeren ble 
det gjort grep for å øke inntektene ved at prisene for 
drop-in ble økt noe, samtidig som inngangsprisene 
for barn og ungdom ble justert litt ned. Det er viktig 
for klubben at prisene på inngang ikke skal være til 
hinder for aktivitet, samtidig som vi må balansere 
dette mot fornuftig økonomisk drift.

Administrasjonen har vært flittige med å sende 
inn søknader om tilskudd til klubben, og vi har 
fått inn mer tilskudd enn budsjettert for 2024. 
Administrasjonen kommer til å fortsette arbeidet 
med søknader også i 2025, og vi håper på en 
ytterligere økning i tilskuddene fremover.

Totalt sett er inntektene for 2024 på lik linje med 
inntektene i 2023 og ca. 1 million lavere enn 
budsjettert for 2024. Mindre inntekter enn forventet 
kommer i stor grad av mindre aktivitet i klubbens 
anlegg, og det fører også til at utgiftene til klubben 
er lavere enn budsjettert i 2024. Generelt har 
utgiftene vært holdt innenfor budsjettet gjennom 
året, og styret har blitt informert og oppdatert på den 
økonomiske situasjonen gjennom månedsrapporter, 
kvartalsrapporter og årsregnskapet. God 
likviditetsstyring er viktig for klubben ettersom 
store deler av inntektene fra søknader om midler, 
medlemskontigent og betaling av årskort kommer 
i vinterhalvåret, mens det er mindre besøkstall og 
lavere aktivitet  i sommerhalvåret. 

Det har blitt gjennomført innsparingstiltak 
gjennom året i form av reduserte utgifter til 
renhold og mindre bemanning i resepsjonen i 
Vestveggen. Administrasjonen i klubben bemanner 
nå resepsjonen i større grad enn tidligere, og 
administrasjonen tar også på seg renholdsoppgaver 
som støvsugning av buldremattene. Det har blitt 
kjøpt inn færre klatretak i 2024 enn det som var 
budsjettert.

Med lavere inntekter enn budsjettert, nådde klubben 
ikke opp til det budsjetterte overskuddet på 950 
800,-, men vi lander likevel på et overskudd i driften 
på rundt 440 000,- kroner. Det er gledelig å notere 
at egenkapitalen til klubben har økt med 931 974,-. 
Klubben trenger å bygge opp en solid bufferkapital 
med midler til større investeringer, blant annet 
knyttet til nytt klatreanlegg på Slettebakken når den 
tid kommer.

Regnskapet ble levert av Amesto Accounting og Lid 
Revisjon har stått for revisjon.
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Kurs og trening
Etter at Vestveggen åpnet, har det vært høy aktivitet i klubben, og vi opplever stor 
pågang på våre organiserte treningsgrupper for barn og ungdom.

Bergen Klatreklubb har gjennom hele 2024 satt opp 
mange innføringskurs i klatring for nybegynnere. Det 
har hver uke gjennom hele vår og høstsemesteret 
blitt satt opp to innføringskurs på 10 timer. Vi merker 
mindre interesse for disse kursene nå enn rett etter 
at Vestveggen åpnet, så en del kurs har blitt flyttet 
for å samle opp nok deltakere til å gjennomføre 
kursene. Det er registrert 436 deltakere på til 
sammen 45 innføringskurs i 2024.

 Kursdeltakere hos oss får etter endt kurs gratis 
klatring og utstyrsleie i to uker. Da kan de klatre med 
autobelay som backup for å øve til Brattkortprøven. 
Selve prøven tas etter to uker med egentrening. 
Brattkortprøvene blir holdt regelmessig på kveldstid 
i Vestveggen, samt i helgene når instruktørene har 
ledig kapasitet.

Mange ferske klatrere i anlegget gjør at vi har stort 
fokus på å skape en sikkerhetskultur blant våre 
besøkende, der det er lav terskel for å ta kontakt og 
veilede dersom man observerer farlige situasjoner. 
Vi oppfordrer alle våre medlemmer til å hjelpe 
klatrevaktene med denne jobben, slik at vi kan skape 
trygge og gode rammer for klatring innendørs i 
Bergen.

Bergen Klatreklubb har i tillegg holdt et inne-til-ute 
kurs på våren. Det er generelt vanskeligere å få 

fylt opp utendørskurs.  Vi hadde planer om å holde 
to slike kurs, men det kom bare nok deltakere til å 
gjennomføre ett.

 Gjennom året har det blitt arrangert  flere 
kompetansehevende kurs for å øke antall 
instruktører og trenere i klubben. Det ble avholdt 
to klatreleder-inne-kurs, ett klatreinstruktør 1 
sport-kurs og ett instruktørseminar internt (for 
videreutdanning av våre instruktører) samt et 
brattkortseminar (internt) og et metodekurs for 
instruktører i samarbeid med Norges Klatreforbund. 
For å opprettholde responsen ved ulykker ble det 
avholdt to førstehjelpskurs for alle våre trenere, 
resepsjonister og instruktører. Av trenerkurs holdt 
klubben et Trener1-kurs og et Trener2-kurs etter ny 
kursmal.

For å utvikle nye rutesettere i klubben har det 
gjennom hele 2024 vært avholdt et rutesetterkurs 
for frivillige i Bryggeriet for fem frivillige rutesettere. 
Dette kurset har vært ledet av Sunniva Hammerås 
som har hatt ansvaret for rutesettingen i Bryggeriet. 
Det er gledelig å se spirene av et nytt kull med 
rutesettere i Bergen Klatreklubb, mye takket være 
den fantastiske jobben Sunniva gjør for oss.
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Mentorgjengen deltar på ukentlige samlinger vår og høst. 
Foto: Trond Kristian Kalstø



12 BERGENKLATREKLUBB.NO

Barne - og 
ungdomsgrupper
Etter at Vestveggen åpnet, har klubben utvidet tilbudet til barn og ungdom som ønsker å 
drive med klatring som aktivitet eller idrett. Vi har delt opp gruppene i aktivitetsgrupper 
som har trening en gang i uken og treningsgrupper som har trening flere ganger i uken i 
det vi kaller Klatreskolen.

Klatremus – ca. 5-7 år
Klatremus er gruppen for de minste barna og 
denne gruppen er tilpasset barn som ønsker å 
prøve klatring i en lekbetont atmosfære der de 
lærer grunnleggende bevegelser og får trygghet i 
klatreveggen. 

Firfisle – ca. 8-9 år
Våre Firfisle-grupper bygger videre på leken og 
allsidigheten som er i fokus for gruppen med de 
mindre barna, men med større fokus på å lære og 
prøve ut nye bevegelser i og utenfor klatreveggen. 

Apekatt – ca. 10-11 år
På dette alderstrinnet videreutvikler vi barnas 
bevegelighet, balanse, koordinasjon og hurtighet i 
og utenfor veggen. Treningene preges av varierte 
aktiviteter som sikrer gode basisferdigheter. 
Øvelsene tilpasses barnas fysiske, sosiale og 
emosjonelle utvikling. 

Ungdomsgrupper
Ungdomsgruppene våre er et tilbud til barn 
og ungdom som har lyst å lære å klatre på 
en trygg måte. Gruppene ledes av to trenere 
med godkjenning fra Norges Klatreforbund. I 
ungdomsgruppen lærer man de grunnleggende 
sikkerhetsrutinene på en trygg måte. Ingen erfaring 
eller forkunnskaper er nødvendig. I løpet av et år vil 
de fleste kunne klatre og sikre på en trygg måte på 
egen hånd. 

Samhold og vennskap er viktig i barne- og ungdomsgruppene. 
Foto: Ågot Caroline Nilssen
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Klatreskolen
Bergen Klatreklubb er først i landet med å integrere 
Norges Klatreforbund sin «Utviklingstrapp for 
klatring» i klubbens sportslige satsing. Vi har 
opprettet Klatreskolen som tilbyr klatretrening 
med fokus på det sportslige, og målet er å utvikle 
ferdigheter og teknikker som tar klatringen et steg 
videre. 

Klatreskolen består nå av sju trinn der de første tre 
er for barn under 13 år, mens de tre neste er for 
ungdom. For disse seks trinnene er det ikke krav 
om å delta i konkurranser, men det vil bli sendt 
ut invitasjoner til å delta i lokale konkurranser og 
regionale samlinger for alle på femte og sjette trinn. 

Det sjuende trinnet er for konkurranseutøvere. Her 
er det et krav om å delta i nasjonale konkurranser, 
og det vil i tillegg bli sendt ut invitasjoner til å delta 
i lokale konkurranser og regionale samlinger. De 
fleste av utøverene på trinn 7 studerer toppidrett og 
satser fullt på klatring som sin idrett. 

Alle gruppene på Klatreskolen har tilbud i 
Vestveggen i Åsane Arena. Vi inviterer med 
deltakere til Klatreskolen hvert semester 
basert på tilbakemeldinger fra våre barne- og 
ungdomsgruppetrenere. Invitasjonen er basert 
på motivasjon, modenhet og klatreglede, ikke 
klatreferdigheter. 

Til sammen tilbyr klubben aktivitet til rundt 270 
barn og unge hver uke. Dette er et stort løft fra 2020 
da vi hadde rundt 70 barn i aktivitet per uke. Med 
åpning av Vestveggen fikk nesten alle som hadde 
stått på venteliste for barne- og ungdomsgrupper i 
Bryggeriet og Bergenshallen tilbud om plass på en 
av våre grupper. Men - den økende interessen for 
sporten har ført til nye, lange ventelister. Nå har vi 
nærmere 800 barn og unge som ønsker å delta i våre 
grupper. 

Det ble avholdt tre klatrecamper på sommeren. 
Klatrecampene er ukelange, utendørs arrangement 
for ungdom over 12 år som enten er helt ferske i 
klatresporten eller som har klatret tidligere. Dette 
er et populært tilbud som klubben har hatt i over 
ti år. BK har også samarbeidet tett med de andre 
idrettene i Åsane Arena, og det har blitt avholdt flere 
camper og samlinger på dagtid for skoleungdom 
som er interessert i klatring og de andre idrettene 
som tilbys i arenaen. Spesielt høsten 2024 har 
vi merket stor interesse fra skoleklasser som vil 
komme og klatre hos oss på dagtid. Vi tilbyr gode 
priser for skoleklasser og andre grupper på dagtid.

Deltakere på klatreskolen synes det er kjekt å være med på NM. 
Foto: Julie Kavli
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Paraklatring
Bergen Klatreklubb har tilbud til personer med 
fysisk funksjonsnedsettelse. I Bergenshallen har 
klubben siden våren 2014 tilbudt klatring hver fredag 
ettermiddag med instruktører. Initiativtaker og 
hovedinstruktør er Siren Greve, og klubben får støtte 
fra Bergen kommune til å drive dette tilbudet. Det 
stiller mellom fire til åtte deltakere hver uke på det 

som kalles Fredagsgruppen. I 2024 har vi med hjelp 
av støtte fra Gjensidigestiftelsen også opprettet 
en paragruppe i Vestveggen på mandager, og vi 
fortsetter med to grupper i 2025. Eirik Hjellset har 
hovedansvaret for paraklatringen i klubben, og han 
koordinerer gruppene og rekrutterer nye deltakere. 

Treningsgrupper 
Voksne
Gjennom 2024 hadde klubben to treningsgrupper 
for voksne, en på våren og en på høsten. Vi ser at det 
er interesse for slike grupper og kommer til å prøve å 
fortsette med dette tilbudet i 2025.

I tillegg til de organiserte treningsgruppene for 
voksne har vi også hatt et gratis tilbud på onsdager 
gjennom året hvor alle som ønsker kan delta på 
fellesklatring i Vestveggen. Fellesklatringen er ledet 

av en trener fra klubben som parer opp de som stiller 
alene, og treneren lager en plan for økten sammen. 
Dette tilbudet  er spesielt myntet på nye klatrere som 
ønsker å komme i gang, men mangler klatrepartner 
eller trygghet til å sikre og klatre på egen hånd. Det 
er gledelig å se at flere av våre parautøvere bruker 
fellesklatringen på onsdager som ekstratrening for å 
bli flinkere i veggen.

Sebastian Menze er norgesmester i paraklatring og med på landslaget. 
Foto: Julie Kavli
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Mentorordningen
I 2024 har klubben fortsatt med mentorordningen 
som har fokus på klatring på naturlige sikringer 
for unge voksne. Ordningene går ut på at unge 
mennesker (13-25 år) betaler en relativt lav sum for 
å være med kvalifiserte mentorer ut å klatre over 
en lengre periode. Mentorene er erfarne klatrere 
med instruktørutdanning fra NF-systemet eller 
tilsvarende. Med ukentlige samlinger gjennom 
våren og høsten får deltakerne tid og anledning til 
å lære håndverket, bli godt kjent med hverandre, 
mentorene og klatrefeltene i regionen, samt at de 
utvikler seg som klatrere under kyndig veiledning. 

Klubben og mentorene stiller med utstyr til 
disposisjon, og gjennom de ukentlige øktene blir 
deltakerne innviet i mange av aspektene rundt 
klatring utendørs; fra plassering av sikringer og valg 
av utstyr, helt frem til etikk, væremåte og ferdsel i 
naturen.

 Målet er at deltagerne skal bli trygge på klatring 
utendørs og at de fortsetter på egen hånd etter 
mentorordningen. Vårt ønske er at ordningen 
skal skape et større miljø for yngre personer som 
er interesserte i utendørs klatring, og at flere får 
øynene opp for både sportsklatring og klatring på 
naturlige sikringer. Bergen og omegn er kjent for 
fantastisk sportsklatring utendørs, men mulighetene 
for klatring på naturlige sikringer, er minst like flotte, 
spesielt ute på Sotra. Det ble i 2024 avholdt til 
sammen ti samlinger i og rundt Bergen. Etter endt 
periode skal deltakerne ha dannet en selvstendig 
gruppe som fortsetter på egen hånd, og som etter 
hvert kan være ressurspersoner som vil bidra tilbake 
i miljøet. 

LIM
Klubben er et av mange idrettslag som er med 
på LIM-prosjekt på to skoler i Bergen kommune. 
LIM er en forkortelse for Lekser-Idrett-Mat og er 
et tilbud til elever fra 5.-7. trinn på Slettebakken 
skole og Møhlenpris skole etter skoletid. Elevene 
kan velge mellom mange forskjellige idretter hver 
ukedag (turn, ishockey, kunstløp, taekwondo, dans, 

VR briller, klatring, vektløfting etc.), og de blir fulgt 
opp av instruktører og lærere som hjelper til. Etter 
aktiviteten får elevene litt mat og tid sammen med 
lærere til å gjøre lekser. Prosjektet blir støttet av 
Idrettsrådet i Bergen, og Bergen Klatreklubb er med 
videre i prosjektet på Slettebakken i 2025.



16 BERGENKLATREKLUBB.NO
Elias Nilsen van Eijndthoven vant Norges-cupen sammenlagt i klassen U16 
gutter. Foto: Veronika Stuksrud
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Konkurranseklatring
Konkurransesesongen 2024 ble gjennomført 
mer eller mindre som planlagt med deltakelse i 4 
Norgescuper (2 buldring, 2 led), 3 NM (led, buldring 
og para) og Nordisk mesterskap i Sverige (led) 
og Finland (buldring). I tillegg deltok utøvere fra 
klubben i Verdenscupen i paraklatring, Europacupen 
i buldring, Nordisk mesterskap i buldring og Nordisk 
mesterskap i led og paraklatring. Konkurranseåret 

2024 har vært meget vellykket for klubben og 
Bergen Klatreklubb ble beste klubb under NM i led 
og paraklatring på hjemmebane i oktober.

 Anne Ackre og Sebastian Menze (para) var med 
på landslagene i klatring i 2024 og har levert gode 
resultater der. Elias Nilsen van Eijndthoven vant 
Norgescupen sammenlagt i U16 gutter.

Anne Ackre er på landslaget i klatring og har hatt mange gode plasseringer i 2024. 
Foto: Julie Kavli 
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Lokale konkurranser
Det ble avholdt seks lokale Bergenscup-er 
gjennom 2024, tre på våren og tre på høsten. Det 
ble konkurrert i både buldring og led. Sjette og 
siste runde var den tradisjonelle julebuldringen i 
Vestveggen i desember. Vi gratulerer Birk Nordøen 
og Marie Tamber som vant hovedpremiene i 
seniorklassene som sammenlagtvinnere i 2024 – 
gratis årskort i 2025 til våre tre anlegg!

Lørdag 11. mai arrangerte vi Vestlandscup Nord i 
klatring i Vestveggen. Til tross for strålende vær var 
Vestveggen helt tettpakket av barn og ungdommer 
som var med på Vestlandscup Nord. Nytt for 
2024 er at regionen Vestlandet er delt inn i to, 
nord og sør, dette for å korte ned reiseavstanden 

mellom konkurransene. Denne konkurransen er 
en lavterskelkonkurranse rettet mot barn og unge 
som ikke helt har tatt steget opp til å konkurrere 
i Norgescup/NM, men ønsker å teste ut hvordan 
det er å delta i en klatrekonkurranse. Formatet er 
at alle klatrer på topptau, og man har så mange 
forsøk man vil på alle rutene. De fem hardeste 
rutene er også mulig å klatre på led. Rutene gir 
forskjellig poengsum ut fra vanskelighetsgrad, og 
de hardere rutene har sonetak underveis. Vi fikk 
besøk av deltakere fra hele regionen og det var til 
sammen 55 deltakere som møtte opp. Det er Bergen 
Klatreklubb som har vært hovedorganisator for 
regionscupen i 2024, og det fortsetter vi med i 2025 
i samarbeid med Norges Klatreforbund og de andre 
arrangørklubbene.

Mange dyktige klatrere fra BK deltok i NM i Vestveggen. Foto: Julie Kavli
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Utvalgte resultater fra årets klatresesong:

NC i buldring Kristiansand 3-4. februar 
2. plass Elias Nilsen van Eijndthoven i U16 gutter 
3. plass Josefine Marie Blomquist i U16 jenter 
4. plass på Virginia Vignal i U16 jenter 
4. plass på Iben Amundsen Larsen i U18 jenter 
4. plass på Marie Tamber Løbach i Senior damer

NM i buldring Lillehammer 23-24. mars 
1. plass Aurora Straume Karlsen i U20 jenter 
2. plass Scott Elliott Sundgot Norstrand i U20 gutter 
3. plass Virginia Vignal i U16 jenter 
3. plassElias Nilsen van Eijndthoven i U16 gutter 
4. plass til Tormod Solheim Viken i U20 gutter 
4. plass til Anne Espolin Ackre i Senior damer

NC i buldring Kristiansund 13-14. april

2. plass til Elias N. v. Eijndthoven i U16 gutter 
6. plass til Virginia Vignal i U16 jenter 
5. plass til Tuva K. Parlevliet i U20 jenter 
6. plass til Aurora S. Karlsen i U20 jenter

NC i ledklatring Molde 15-16. juni

1. plass til Virginia Vignal i U16 Jenter 
3. plass til Josefine Marie Blomquist i U16 Jenter 
1. plass til Elias Nilsen van Eijndthoven i U16 Gutter 
4. plass til Haakon Kiperberg i U18 Gutter 
2. plass til Aurora Straume Karlsen i U20 Damer 
1. plass til Anne Ackre i Senior Damer

NC i ledklatring Bodø 21-22. september

1. plass Elias Nilsen van Eijndthoven i U16 gutter 
3. plass Haakon Kiperberg i U18 gutter 
1. plass Anne Ackre i senior damer 
2. plass Marie Tamber i senior damer. 

NM i led- og paraklatring i Bergen 19-20. oktober

1.  plass Leo Ketil Bøe og kongepokal i senior herrer 
1. plass Scott Elliot Nordstrand i U20 gutter 
2. plass Elias Nilsen van Eijndthoven i U16 gutter 
2. plass Virginia Vignal i U16 jenter 
2. plass Haakon Kiperberg i U18 gutter 
3. plass Anne Ackre i senior damer 
1. plass Sebastian Menze i RP3 
1. plass Iben Kongsvik Paulsen i IK åpen dame

Paraklatrekonkurranser
Sebastian Menze satser mot toppen i paraklatring 
og han jobber nå mot en plass i Paralympics i Los 
Angeles i 2028, hvor paraklatring for første gang 
vil være en egen gren. Sebastian klatrer i klassen 
AL2 for personer som mangler en fot og han har 
en spesiallaget protese med klatresko han bruker. 
Under NM i paraklatring i Bergen i oktober vant 
Sebastian nok en NM-tittel og klubben er meget 
imponert over innsatsen i året som har gått. 

 Sebastian har vært med på Norges 
paraklatrelandslag i 2024.
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Arrangement
NM i led og paraklatring
Årets klatrebegivenhet ble NM i led og paraklatring 
i Bergen som ble avholdt helgen 19-20. oktober. 
Finalene på søndagen ble strømmet på direktesport.
no med god produksjon, flott kommentering og et 
forrykende show for publikum, utøvere og tv-seere.

 Mesterskapet ble en stor suksess, og presidenten 
fra Norges Klatreforbund var imponert over 
kvaliteten på konkurransen og stemningen i 
lokalene. Det ble lagt ned en stor innsats av 
administrasjonen og rundt 70 frivillige som bidro til 
at det meste gikk knirkefritt for seg. Med nærmere 
200 påmeldte og nesten 1000 publikummere innom 
var det mye som skulle klaffe for å få alt gjennomført 
på to dager, men rutesetterteamet gjorde en 
kjempejobb og fikk skilt alle finaledeltakerne på en 
god måte.

 Et høydepunkt for klubben var at Leo Bøe vant 
herrenes seniorklasse overlegent og fikk med seg 
sin fjerdje NM-tittel og nok en kongepokal. Scott 
Elliot Nordstrand gikk også helt til topps og tok gull 
i U20 gutter, mens Elias Nilsen van Eijndthoven og 
Virginia Vignal begge kapret sølvet i U16 gutter og 
U16 jenter. Haakon Kiperberg fikk også sølv i U18 
gutter.

 En stor takk til alle frivillige og ansatte som var med 
på å gjøre NM til en ordentlig fest! Vi gleder oss til å 
arrangere Nordisk Mesterskap i Vestveggen i 2025!

Gjenbruksuken og fokus på 
bærekraft
I uke 48 ble Vestveggen forvandlet til en arena med 
fokus på bærekraft som en motpol til Black Week og 
Black Friday. Det ble satt opp foredrag, workshops 
og loppemarked gjennom hele uken og vi fikk blant 
annet besøk av Fremtiden i våre hender, Bergen 
og omland Friluftsråd, Min Lille Butikk, Frilager og 

10/10. Gjenbruksuken markerte også avslutningen 
på et år hvor klubben har hatt ekstra fokus på 
bærekraft, noe som har resultert i at vi har fått en 
egen bærekraftsstrategi, dannelsen av Eco-wall/
gjenbruksavdeling i butikken vår samt økt fokus på 
bærekraft når det gjelder innkjøp og salg av varer. 
Klubben kommer til å fortsette å ha fokus på grønne 
løsninger og bærekraft fremover, og vi tar gjerne 
imot innspill om du har noen gode forslag å komme 
med.

Den store kompetansehelgen
I samarbeid med Norges Klatreforbund arrangerte 
Bergen Klatreklubb Den Store Kompetansehelgen 
9.-10. november. Målet for kompetansehelgen er å 
samle trenere innen klatresporten for å gi de påfyll 
av kunnskap, erfaringer og nettverksbygging. Over 
70 deltakere fra hele landet deltok på workshops, 
foredrag og samlinger med Vestveggen og Åsane 
Arena som utgangspunkt. 
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Klubbutvikling
Vi er stolte av klubben vår og ønsker at medlemmene 
også skal være det. Med dette som utgangspunkt 
bruker klubben store ressurser for å tilrettelegge 
for alle klatrere i Bergen. Målet er å være en 
inkluderende klubb med plass til nybegynnere, barn, 
ungdom, ivrige juniorklatrere, konkurranseutøvere, 
hobbyklatrere, helgekrigere, buldrere, isklatrere, 
sportsklatrere, kileklatrere, trimklatrere, tørrøksere, 
paraklatrere, utendørsklatrere og alle andre med 
interesse for klatring. Målet vårt er å skape et miljø 
som andre klubber kan se til og hente inspirasjon fra.

 Det er enkelt å trekke slutningen at økt 
profesjonalisering og lønnede oppgaver i klubben 
fører til mindre frivillighet og deltakelse fra våre 

medlemmer, men vi opplever at det er stor vilje til 
å bidra i klubben. Alt fra frivillige klatrevakter som 
stiller opp hver uke til ivrige boltere som etablerer 
og pusser frem nye felt i og rundt Bergen gjennom 
hele året. Klubben har et engasjert frivillig styre med 
mange ulike komitéer som medlemmene kan bidra i, 
og det at over 70 frivillige stilte opp og hjalp til under 
NM, vitner om at dugnadsviljen fortsatt er stor.

 Har du lyst til å få til noe i Bergen Klatreklubb? Ta 
kontakt med styret eller administrasjonen, så hjelper 
vi deg på vei! Vi har gjennom de siste årene vokst 
til å bli en klubb med store ressurser, og det er bare 
fantasien som setter grenser for hva vi kan få til 
sammen.

En stor takk til de mange frivillige som stilte opp og jobbet dugnad da klubben arran-
gerte NM i Vestveggen. Foto: Julie Kavli
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Sikkerhet
I 2024 ble det rapportert inn til sammen 24 
hendelser i klubbens rapporteringssystem, 20 
ulykker og 4 uønskede hendelser. 

Fordeling av ulykkene:

•	 18 buldreulykker hvorav fem kan klassifiseres 
som alvorlige

•	  En ikke-alvorlig ulykke ved tauklatring 
(skrubbsår ved fall)

•	 En ikke-alvorlig ulykke ved autobelayklatring 
(skrubbsår ved fall)

Tallene viser en markant økning i totalt 
innrapporterte hendelser fra 2023, sannsynligvis 
på grunn av økt fokus på rapportering blant 
ansatte i forbindelse med innføringen av klubbens 
nye interne rapporteringssystem. Klubbens 
sikkerhetssjef Keith McInturff jobber kontinuerlig 
med innrapporterte hendelser og rapporterer videre 
til Ulykkesdatabasen til Norges Klatreforbund de 
alvorlige ulykkene, samt ulykker som kan bidra til 

forebygging av nye ulykker. Klubbens HMS-system 
blir årlig justert basert på innrapporterte hendelser 
og nye retningslinjer for sikkerhet.

Buldring er aktiviteten med desidert flest ulykker, 
noen ganger med alvorlige konsekvenser. Bergen 
Klatreklubb oppfordrer alle til å øve på fallteknikk og 
å klatre ned fra buldreveggen istedenfor å hoppe 
ned på madrassene. Gi beskjed til den det gjelder 
eller til klatrevaktene om du observerer farlige 
situasjoner i buldreveggen.

Arbeid med forebygging av ulykker som skjer på 
autobelay er pågående og et av fokusområdene 
klubben har når det gjelder sikkerhet. Det er i løpet 
av 2024 kommet ny skilting og reglene for bruk av 
autobelay som speiler Norges Klatreforbund sine 
nye retningslinjer. Plassering av autobelayene samt 
montering av sperreseilene er justert hvor det er 
hensiktsmessig. Husk å klippe deg inn før du setter i 
gang å klatre på autobelay!

Crashpad under veggen er viktig for sikkerheten når man 
buldrer ute. Foto: Ove Landro
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Frivillighet
Mange av klubbens medlemmer bidrar med frivillig arbeid i klubbens komitéer. Her er 
oversikt over det som har blitt jobbet med i 2024.

Hederstegn 
Bergen Klatreklubb tildeler hederstegnet 
«Gullklippen» til personer som gjennom verv eller 
som uavhengig ildsjel har lagt ned en spesielt 
verdifull frivillig sportslig eller administrativ innsats 
for klubben over lengre tid.

Siren Greve og Rolf Nord fikk velfortjent 
klatreklubbens hederstegn ved julebordet 2024. 

Siren Greve fikk prisen for sin organisatoriske 
innsats for klubben gjennom mange år, hennes 
stamina som klatrer gjennom flere tiår, sin innsats 
for Norges klatreforbund og ikke minst for sin 
innsats for paraklatringen i klubben og i Norge.

Rolf Nord fikk klubbens hederspris i 2024 for sin 
fantastiske innsats som frivillig og ildsjel i klubben 
over lang tid.

Komitéens medlemmer 2024: Erik Faugstad, Siv 
Grasdalsmoen og Steinulv Aarebrot.

Klatrefeltkomitéen
Klubbens arbeid med utvikling av nye og vedlikehold 
av eksisterende klatrefelt er organisert gjennom 
klatrefeltkomiteen. Retningslinjer for utvikling av 
nye klatrefelt og rebolting av eksisterende felt, samt 
lån av drill, er publisert på nettsidene sammen med 
søknadsskjema for bolter til nye ruter og klatrefelt.

I 2024 ble det registrert 68 nye boltede ruter og 20 
nye naturlig sikrede ruter i klubbens rutedatabase. 
Det har blitt lagt til 6 nye felt i rutedatabasen: 
Solfeltet, Bjørndalen, Løvåsen, Rambo, Skogsøytua 
og Munkebotn Mix. Noen av disse feltene har 
vært under utvikling i flere år, og arbeidet med ny 
klatrefører var utløsende for at de nå er publisert. 

Siren Greve og Rolf Nord fikk velfortjent klatreklubbens hederstegn ved julebordet 
2024. Foto: Julie Kavli
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De nye rutene i 2024 er ellers fordelt utover flere 
etablerte felt, men Hjernemasseveggen utmerker 
seg likevel med en rekke nye ruter. Munkebotn Mix 
er Bergens første dedikerte mixklatrefelt (klatring 
med stegjern og isøkser) og det passer fint som et 
alternativ til isklatring for de som er interessert i det.

Videre ble det i vår gjort en dugnadsinnsats for å 
utvikle feltet på Tertnesstemma, som har et godt 
utvalg av moderate og nybegynnervennlige ruter 
med enkel tilgang også fra Åsane. Økt besøk her 
har dessverre ført til utfordringer, primært knyttet til 
parkering i området. Feltet er nå stengt i påvente av 
at klubben klarer å finne en permanent løsning som 

ikke vil skape konflikt med naboer.  

Det har vært gjort noe rebolting på Syltøy og 
Hjernemasseveggen. Generelt er kvaliteten på 
boltene i Bergen bra og klubben har god oversikt 
over hvilke ruter som trenger tilsyn. Med et økende 
antall nye klatrere er det fortsatt et mål å utvikle 
tilgjengelige og bydelsnære felt, samtidig som 
det gis støtte til nye ruter og klatrefelt i tråd med 
klubbens retningslinjer.

Komitéens medlemmer 2024: Gunnar Karlsen, 
Erlend Sunde, Siv Grasdalsmoen, Randi Taxt, Odd 
Magne Øgreid, Øyvind Halmrast, Anders Dingsøyr 
og Keith McInturff.

Imponerende arbeid av en rekke frivillige sørget for at BK kunne gi ut 
landets største klatrefører i 2024. Foto: Ågot Caroline Nilssen
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Førerkomitéen
Norges største klatrefører

Ved et storstilt dugnadsprosjekt lagde Bergen 
Klatreklubb Norges største klatrefører på bare ni 
måneder. 115 klatrefelt i Bergens-området ble 
samlet i én klatrefører; totalt 2337 ruter, hvorav ⅓ 
av rutene er naturlig sikret. Feltene i føreren har til 
felles at de alle byr på fin klatring og er turen verdt 
i seg selv, og her er klatrefelt med ruter for både 
nybegynnere og mer erfarne klatrere. Grader går fra 
2+ til 9/9+. Totalt er det 49 kilometer med klatring i 
“Klatrefører for Bergensområdet”.

Siden forrige trad- og sportsførere ble utgitt, i 
henholdsvis 2009 og 2014, har det kommet 48 nye 
felt. Tilskuddet av bynære felt på moderate grader 
har vært betydelig: Sandviken Sjøbad, Hatleberget, 
Mulestigen, Sandholna og Myrdalsvannet er alle felt 
som er godt egnet for nybegynnere som vil prøve 
seg utendørs.

Nettfører

Klatreføreren tjener som inspirasjon til vertikal 
ferdsel i nærområdet rundt Bergen. Like etter 
utgivelsen av boken, ble det startet et nytt 
dugnadsprosjekt for å oppgradere nettføreren og 
bygge en mer brukervennlig nettfører etter dagens 
standard. Nettføreren er informasjonskilden for 
klatrere på feltene. Når man ønsker inspirasjon og vil 
planlegge hjemme, er det boken som gjelder.

Totalt var 28 personer involvert i Klatrefører for 
Bergensområdet, mens nettføreren teller seks 
personer.

Anleggskomitéen
Klubbens anleggskomité har som mandat å 
utrede alternativer for klubbens fremtidige mål 
for innendørs klatreanlegg, samt konkret følge 
opp arbeidet i Slettebakkenalliansen og vurdere 
alternativer for Bryggeriet. 

I 2024 har det vært god fremdrift i prosjektet på 
Slettebakken. Det er nå planlagt at det skal bygges 
to nye idrettsbygg på Slettebakken, der klatring 

skal inn i ett av dem sammen med turn. Bergen 
kommune har lagt inn finansiering av rekkefølgekrav 
i budsjettet de kommende årene, og Trond Mohn har 
signalisert betydelig støtte til prosjektet. Klubben 
har i samarbeid med Slettebakkenalliansen, og 
med bistand fra Bache Idrettsbygg, laget forslag til 
tegninger for klatreanlegget. Det gjenstår nå en siste 
runde med Plan- og bygningsetaten før prosjektet 
kan sendes på begrenset høring og behandles 
endelig politisk. I beste fall kan byggestart for 
anlegget bli høsten 2026.

Det videre planleggingsarbeidet med en ny hall vil 
kreve en prioritert og betydelig innsats fra klubben, 
og det er fra 2025 etablert en egen komité som 
erstatning for anleggskomitéen som skal jobbe med 
dette.

Komitéens medlemmer 2024: Erlend Sunde, Erik 
Faugstad og Gunnar Karlsen.

Kommunikasjonskomitéen
Klubbens kommunikasjonsoppgaver er mange, og 
kommunikasjonskomitéen bistår administrasjonen 
jevnlig.

Følgende har blitt gjort av kommunikasjonskomitéen 
i løpet av 2024:

•	 Laget årsmelding for 2023 i trykket versjon - 
veldig godt mottatt

•	 Publisert “Månedens klatrefelt” på nettsidene 
med bidrag fra frivillige så godt som hver måned 
gjennom året (minus vintermåneder).

•	 Bidratt med oppdatering av nettsider

•	 Bidratt med betydelig arbeid på flere felt inn mot 
ny klatrefører på nett og i bokform

Komitéens medlemmer i 2024: Sigurd S. Ovesen, 
Trond Kristian Kalstø, Julie Kavli og Ågot Caroline 
Nilssen.
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Sosialkomitéen
Klubbklatring/Fellesklatring

For å introdusere nye klatrere til sporten har 
klubben arrangert en rekke fellesklatringer gjennom 
2024. På våren ble det forsøkt å arrangere flere av 
disse utendørs, men etter labert oppmøte og flere 
avlysninger på grunn av været, flyttet fellesklatringen 
inn i Vestveggen på onsdager klokken 19.30. Dette 
tilbudet har blitt veldig populært og klubben stiller 
med en fast trener som lager opplegg for alle 
som møter opp hver uke. Det er gratis å delta (du 
betaler kun inngang pluss eventuelt leie av utstyr) 
og tilbudet er myntet på alle som ønsker å komme 
i gang med klatringen og kanskje har behov for en 
klatrepartner.

Klubbkvelder

I vintersesongen arrangerte klubben flere 
klubbkvelder på Cafè Curling i Åsane Arena. 
Klubbkveldene er en uformell møteplass hvor 
det er mulig å møte likesinnede på tvers av 
generasjoner. Gjennom året har vi arrangert bokbad 
med Klatreskadebibelen av Stian Christophersen, 
mimring med Helge Stokstad, foredrag av Anne 
Ackre og Leo Ketil Bøe. Det har vært et sted mellom 
50-100 oppmøtte på hver klubbkveld i 2024 og vi 
kommer til å fortsette med klubbkvelder også i 2025.

Leo Ketil Bøe holdt foredrag under en av klubbens klubbkvelder. Foto: 
Torbjørn Wiik
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Stipender
Bergen Klatreklubb deler årlig ut stipender eller støtte til prosjekter som kan være verdifulle for klubben og 
klatremiljøet i Bergen. Målet er å stimulere til økt sportslige og/eller faglige prestasjoner innen klatring i tråd 
med klubbens strategiplan. Til sammen var det satt av 220 000,- i stipendmidler fra klubbkassen i 2024 og 
det kom inn 21 søknader. 

Stipendmidlene er blitt fordelt etter kriteriene i utlysningen: 

•	 Sportslig egenutvikling og/eller klatremessig nyskapende prestasjoner. 

•	 Lokal forankring, gjennom sportslig utvikling/bidrag eller tilbakeføring av erfaringer/inspirasjon til 
klatremiljøet i Bergen. 

•	 Bærekraftig utvikling av klatresporten. 

•	 Alder og egen mulighet til å finansiere prosjektet. 

•	 Søkere som ikke har fått tildelt støtte tidligere kan bli prioritert ved flere søkere. 

Fra 2023 ble det utlyst et eget seniorstipend til seniorutøvere som satser. Det er egne kriterier for 
seniorstipendene, et av kriteriene er at pallplassering fra senior-NM fra foregående år. Nytt for 2024 er at det 
også er tildelt et ambassadørstipend pålydende 30 000,- til Leo Ketil Bøe. 

Søknadene ble behandlet samlet av styret i Bergen Klatreklubb etter utlysningsfristen.

Innvilget stipend/støtte i 2024:

Leo Ketil Bøe: Seniorstipend kr. 30 000 
Leo Ketil Bøe: Ambassadørstipend kr. 30 000 
Anne Espolin Ackre: Seniorstipend kr. 30 000 
Adam Custer: Ekspedisjonsstipend kr. 10 000 
Jun Vilde Hunskår: Konkurransestipend kr. 5000 
Aurora Straume Karlsen: Konkurransestipend kr. 5000 
Birk Nordøen: Konkurransestipend kr. 5000 
Elias Pedersen: Konkurransestipend kr. 10 000 
Sebastian Føleide: Konkurransestipend kr. 10 000 
Jaran Nord Ringheim: Konkurransestipend kr. 10 000,-  
Scott Norstrand: Konkurransestipend kr. 5 000,-  
Tormod Viken: Konkurransestipend kr. 5 000,-  
Torjus Sæbbe: Konkurransestipend kr. 5 000,-  
Eirik Kristoffersen: Konkurransestipend kr. 5 000,-  
Haakon Kiperberg: Konkurransestipend kr. 10 000,-  
Virgina Vignal: Konkurransestipend kr. 10 000,-  
Iben Amundsen Larsen: Konkurransestipend kr. 10 000,-  
Josefine Blomquist: Konkurransestipend kr. 10 000,-  
Gaja Czwartosz: Konkurransestipend kr. 5 000,-  
Markus Søvik: Konkurransestipend kr. 5 000,-  
Leonora Vigestad Berdal: Konkurransestipend kr. 5 000,- 
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